PORTARIA FMB Nº 028/2017

O Diretor da Faculdade de Medicina da Bahia (FMB), da Universidade Federal da Bahia

(UFBA), Professor LUÍS FERNANDO FERNANDES ADAN, no uso das suas atribuições,

e em atenção ao item 5.1 do Edital FMB-UFBA nº02/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Profa. SUMAIA BOAVENTURA ANDRÉ (matrícula Siape nº 283934),

a Profa. LILIANE ELZE FALCÃO LINS KUSTERER (matrícula Siape nº2292247) e a

Servidora Técnico-administrativo ELIANA PEREIRA SANTOS DE DEUS (matrícula Siape

nº2162344) para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Avaliação que

selecionará o acadêmico bolsista do Núcleo de Extensão (NEXT) da Faculdade de Medicina

da Bahia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.//

Faculdade de Medicina da Bahia da Universidade Federal da Bahia,

15 de agosto de 2017.

Prof. LUÍS FERNANDO FERNANDES ADAN

Diretor

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Medicina da Bahia

SECRETARIA DA DIRETORIA
Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.
Tel.: 55 71 3283-5577  |  Fax: 55 71 3283-5567
www.medicina.ufba.br  |  medicina@ufba.br